ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIỀN BẲN TIẾP CÔNG DÂN

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 05 tháng 8 năm 2024, tại Phòng
họp số 3 - Trụ sở Tiếp công dân huyện Thuận Nam. Ông Trương Xuân Vỹ - Chủ
tịch ủy ban nhân dân huyện, tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 8/2024.

I. Thành phần tham dự:
1. Ông: Trương Xuân Vỹ - Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì;
2. Ông: Văn Công Quang - Chánh Văn phòng HĐND và ƯBND: Trưởng

Ban tiếp công dân huyện;
3. Ông: Lê Hoàng Huy - Chuyên viên: Thư ký.
II. Nội dung buổi tiếp công dân:
Căn cứ quy định tại Luật tiếp công dân năm 2013 và Thông báo số

71/TB-VP ngày 26/7/2024 của Văn phòng HĐND và UBND huyện về lịch tiếp
công dân định kỳ tháng 8/2024 của Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Thuận
Nam. Ông Trương Xuân Vỹ - Chủ tịch UBND huyện đâ trực tiêp công dân vào
ngày 05/8/2024 nhưng không có công dân đến.

Biên bán kết thúc vào 17 giờ 00 phút cùng ngày./.

THU KÝ CHỦ TRÌ

Lê Hoàng Huy